'VAKIMA

MOD System Fit Kit 1

\

-

| 4
/ Mé washer (2x)

/CONTENTS
(D) =
10 mm spacer (2x) U Mé bolt (2x)
n g
D-ring (2x)

#10 screw (2x)

10 mm wrench (1x)

10mm

2

o

©

\

REFER TO
THE CHART.

(1

Refer to the chart on next page and find your vehicle then identify
which hardware your vehicle needs and which tie-downs are effected.

REMOVE THE FACTORY TIE-DOWN\
POINTS AND HARDWARE.

©

Using a
screwdriver,
remove the

tie-down
point.

Using the 10 mm
wench (or 10 mm
socket), remove

the plastic D-ring.

)

/ INSTALL THE REPLACEMENT
HARDWARE FROM THIS KIT.
Using a Phillips
head screwdriver,
install the metal
#10 screw to
secure the D-ring

with spacer and
washer, as shown.

Using the 10 mm
wench, install
the spacer, metal
D-ring, M6 washer,
and Mé bolt.
Tighten completely
to 5 Nm (3.7 Ib-ft).

AN\

............... P3 Deutsch
Nederlands....... P4 Italiano...
[T P4 Norsk.....

............ P4 Polski................P5 Slovendina........P6
........... P4 Portugués.........P5 Svenska............P6
........... P5 Pycckui............P5 YKpa'I'HCbKa........Pﬁj

Instruction #1036298B-1/6



ﬁEHICLE TIE-DOWN CHART * TABLEAU DES DISPOSITIFS D’ARRIMAGE DES VEHICULES * GRAFICA DE AMARRES DEL VEHiCUI}
* SCHEMA UVAZOVACICH BODU VOZIDLA « DIAGRAM OVER FORANKRINGSPUNKTER | KORET@JET « TABEL VOOR
BEVESTIGINGEN + AJONEUVON SIDONTAPISTEIDEN SIJAINTI « VERZURRPLAN FUR DAS FAHRZEUG » TABEL VOOR
BEVESTIGINGEN « OVERSIKT OVER FESTEPUNKTER ¢« TABELA ELEMENTOW MOCUJACYCH DO POJAZDOW « TABELA
DE FIXAGAO DE VEICULOS « CXEMA PACIOJNIOXEHUA KPEMEXHbIX TOYEK B ABTOMOBMUIE « TABULKA UPEVNENI
VOZIDIEL » TABELL FOR FASTSATTNING AV FORDON *« CXEMA PO3TALUYBAHHA KPIMUMIbHUX TOYOK B ABTOMOBINI

(Al tie-downs 1, 2, 3, 4) Requires 2X MOD Fit Kit 1's Bg"u?()‘r’]",'&ls
(Tous les points d’arrimage 1, 2, 3, 4) Nécessite 2x Kits MOD Fit n° 1 Perno M6
(Todos los amarres 1, 2, 3y 4) Requiere 2 kits 1 de adaptadores MOD Sroub M6
V8echny uvazovaci body 1, 2, 3, 4) VyZzaduje 2X MOD Fit Kit 1 M6-bolt
(Alle forankringspunkter 1, 2, 3, 4) Kraever 2X MOD Fit Kit 1's M6-bout
(All bevestigingen 1, 2, 3, 4) Vereist 2x MOD Fit Kit 1 M6-pultti
(Kaikki sidontalenkit 1, 2, 3, 4) Tarvitaan 2X MOD Fit Kit 1 -kiinnityssarjaa M6-Sc‘r)1raube
Santa Fe 2019 - (Alle Verzurrungen 1, 2, 3, 4) Bendtigt 2X MOD Fit Kit 1 M6-bout
2023 (All bevestigingen 1, 2, 3, 4) Vereist 2x MOD Fit Kit 1 M6-bolt
(Alle festepunkter 1, 2, 3, 4) Krever 2X MOD Fit Kit 1's Sruba M6
(Wszystkie elementy mocujace 1, 2, 3, 4) Wymaga 2x MOD Fit Kit 1 Parafuso M6
(Todas as fixagdes 1, 2, 3, 4) Necessita de 2X Kits de adaptadores 1 do sistema MOD Bont M6
(Bce kpenexHble Toukun 1, 2, 3, 4) Tpebyetcs 2 wT. komnnekta kpenexa MOD Fit Kit 1 skrutka M6
(VSetky upevnenia 1, 2, 3, 4) Je potrebna sada 2X MOD Fit Kit 1's M8 bult
" (Alla fastanordningar 1, 2, 3, 4) Kraver 2X MOD Fit Kit 1's Bont M6
Tab-ll—tlae;_l?g\gg;(r:irrl]a%es (Yci kpinunbHi Toukn 1, 2, 3, 4) Heo6xiaHi 2 wT. komnnekTy cypHiTypn MOD Fit Kit 1
Gréfica de amarres
Schéma uvazovacich bodi
Diagram over forankringspunkter
B ontastaron Siden (Al tie-downs 1, 2, 3, 4) Requires 2X MOD FitKit 1's M6 bolt
Verzurrplan (Tous les points d’arrimage 1, 2, 3, 4) Nécessite 2x Kits MOD Fit n® 1 Boulon M6
Tabel voor bevestigingen (Todos los amarres 1, 2, 3y 4) Requiere 2 kits 1 de adaptadores MOD Perno M6
Oversikt over festepunkter V8echny uvazovaci body 1, 2, 3, 4) VyZaduje 2X MOD Fit Kit 1 Sroub M6
Tabela elementow mocujacych (Alle forankringspunkter 1, 2, 3, 4) Kreever 2X MOD Fit Kit 1's M6-bolt
Tabela de fixagdes (All bevestigingen 1, 2, 3, 4) . Vereist 2x MOD Fit Kit 1 . M6-bout
CxeMa pacronoxeHus! (Kaikki sidontalenkit 1, 2, 3, 4) Tarvitaan 2X MOD Fit Kit 1 -kiinnityssarjaa M6-pultti
KpENEXHbIX TO4eK CX-50 2023+ (Alle Verzurrungen 1, 2, 3, 4) Bendtigt 2X MOD Fit Kit 1 M6-Schraube
Tabulka upevneni (All bevestigingen 1, 2, 3, 4) Vereist 2x MOD Fit Kit 1 M6-bout
Fastanordningarnas diagram (AI.Ie festepunkter 1,.2, 3,4) Krever 2X MOD Fit Klt j’s _M6-bolt
Cxema poaTallyBaHHs! (Wszystkie elementy mocujgce 1, 2, 3, 4) Wymaga 2x MOD Fit Kit 1 Sruba M6
KDIMTTEHIX TOUOK (Todas as fixagdes 1, 2, 3, 4) Necessita de 2X Kits de adaptadores 1 do sistema MOD Parafuso M6
(Bce kpenexHble Touku 1, 2, 3, 4) Tpebyetcs 2 wT. komnnekTa kpenexa MOD Fit Kit 1 Bont M6
(V8etky upevnenia 1, 2, 3, 4) Je potrebna sada 2X MOD Fit Kit 1’s skrutka M6
(Alla fastanordningar 1, 2, 3, 4) Kréaver 2X MOD Fit Kit 1’s M6 bult
/ M6 bolt \ (Yci kpinunbHi Toukn 1, 2, 3, 4) HeobxiaHi 2 wT. komnnekTy ypHiTypr MOD Fit Kit 1 Bont M6
Boulon M6
Perno M6 y N SUBARU
Sroub M6 N‘ A
e polt -’ (Tie-downs 1 & 2) #10 screw
M6-pultti N—/ (Points d’arrimage 1 et 2) Vis n® 10
M6-Sc?1raube , (Amarres 1y 2) Tornillo n.° 10
M6-bout v (Uvazovaci body 1 a 2) Sroub M6
M6-bolt , (Forankringspunkt 1 og 2) Nr. 10 skrue
Sruba M6 , (Bevestigingen 1 & 2) #10 schroef
Parafuso M6 , (Sidontalenkit 1 ja 2) # 10 ruuvi
Bont M6 , Crosstrek 2018 — (Verzurrungen 1 & 2) #10 Schraube
skrutka M6 — 2023 (Bevestigingen 1 & 2) #10 schroef
M8 bult - (Festepunkter 1 og 2) #10 skrue
Bont M6 (Elementy mocujgce 11 2) Wkret nr 10
(Fixacoes 1 & 2) Parafuso n.° 10
(KpenexHble Toukn 1 1 2) LLypyn Ne 10
(Upevnenia 1 a 2) skrutka #10
#10 (Fastanordningar 1 & 2) #10 skruv
Vie ﬁgr%v (KpinunbHi Toukn 1 i 2) LLlypyn Ne 10
Tglfgulgg' 180 (Tie-downs 1 & 2) #10 screw
Nr. 10 skrue (Points d’arrimage 1 et 2) Vis n° 10
#10 schroef (Amarres 1y 2) Tornillon.> 10
#10 ruuvi (Uvazovaci body 1 a 2) Sroub M6
#10 Schraube (Forankringspunkt 1 og 2) Nr. 10 skrue
#10 schroef (Bevestigingen 1 & 2) #10 schroef
#10 skrue ((\S/,idontalenkit 11jg 22)) #1% 1SO F]uuvib
‘erzurrungen chraube
P;’:g(fﬁ?ston; 10010 Crosstrek 2024+ (Bevestigingen 1 & 2) #10 schroef
Wyoyn Ne 10 (Festepunkter 1 og 2) #10 skrue
sl{rﬁ)};ka %o (Elementy mocujace 1 2) Wkret nr 10
#10 skruy (Fixagoes 1 & 2) Parafuso n.° 10
Wyoyn Ne 10 (KpenexHble Touku 1 1 2) Lypyn Ne 10
ypyn Ne (Upevnenia 1 a 2) skrutka #10
(Fastanordningar 1 & 2) #10 skruv
(KpinunbHi Touku 1 2) Lypyn Ne 10
(Tie-downs 1 & 2) #10 screw
(Points d’arrimage 1 et 2) Vis n® 10
(Amarres 1y 2) Tornillo n.° 10
(Uvazovaci body 1 a 2) Sroub ¢. 10
(Forankringspunkt 1 og 2) Nr. 10 skrue
(Bevestigingen 1 & 2) #10 schroef
(Sidontalenkit 1 ja 2) # 10 ruuvi
2017 — (Verzurrungen 1 & 2) #10 Schraube
Impreza 5dr | “5453 (Bevestigingen 1 & 2) #10 schroef
(Festepunkter 1 og 2) #10 skrue
(Elementy mocujgce 11 2) Wkret nr 10
(Fixacoes 1 & 2) Parafuso n.° 10
(KpenexHble Toukn 1 1 2) LLypyn Ne 10
(Upevnenia 1 a 2) skrutka #10
(Fastanordningar 1 & 2) #10 skruv
(KpinunbHi Toukmn 1 2) LLypyn Ne 10

Don't see your vehicle here? Go to Yakimatech.com and lookup your MOD fit for the most current information.
Vous ne voyez pas votre véhicule ici? Allez sur le site Yakimatech.com et recherchez votre MOD pour obtenir les informations les plus récentes.
¢No ve su vehiculo aqui? Vaya a Yakimatech.com y busque la informacién mas actualizada de compatibilidad de su MOD.
Ser du ikke dit keretej her? Ga til Yakimatech.com, og find din MOD-model for at fa den nyeste information.
Staat uw voertuig er niet tussen? Ga naar Yakimatech.com voor de meest recente informatie en zoek de passende MOD.
Etko 16yda ajoneuvoasi luettelosta? Mene sivulle Yakimatech.com ja etsi MOD-asennuksesi [6ytaaksesi uusimmat tiedot.
Sie kénnen Ihr Fahrzeug hier nicht finden? Suchen Sie auf Ihr MOD-Fit auf Yakimatech.com, um die neuesten Informationen zu erhalten.
Staat uw voertuig er niet tussen? Ga naar Yakimatech.com voor de meest recente informatie en zoek de passende MOD.
Ser du ikke kjgretoyet ditt her? Ga til Yakimatech.com og sgk opp din MOD Fit for den nyeste informasjonen.
W tabeli nie ma Twojego pojazdu? Przejdz do strony Takimatech.com i przegladnij mocowanie MOD Fit pod katem najnowszych informacji.
N&o encontra o seu veiculo aqui? Aceda a Yakimatech.com e procure o seu adaptador MOD para obter as informagdes mais atualizadas.
He Hawnu cBoii aBTomobunb? MoceTute BeG-cainT Yakimatech.com u BbinonHuTe nouck ceoer cuctemsl MOD fnsi nonyyeHusi Haubornee akTyarnbHoW MHhopMaLumum.
Nenasli ste svoje vozidlo? Prejdite na stranku Yakimatech.com a ndjdite si aktualne informacie o vaSom modeli MOD.
\ Ser du inte ditt fordon har? Ga till Yakimatech.com och s6k upp din MOD-anpassning for att fa den senaste informationen. /

He 3Haiiwnu ceiit aBToMoGinb? Bigsinaite Beb-canT Yakimatech.com i BukoHariTe nowyk cBoei cuctemv MOD Ansi oTpuMaHHsa HanbinbLu akTyanbHoi iHopmMaLlii.

Instruction #1036298B-2/6



4 FRANGCAIS N\

e ESPANOL

( CONTENU A

\
)

( CONTENIDO

n Anneau en D (x 2) n Entretoise de 10 mm a Boulon M6 (x 2)
(x2)
n Rondelle M6 (x 2) B Vis n° 10 (x 2) u Clé de 10 mm (x 1)

o CONSULTEZ LE TABLEAU.

Identifiez votre véhicule sur le tableau de la page suivante, puis identifiez le
matériel dont vous avez besoin et les dispositifs d’arrimage concernés.

RETIREZ LES POINTS D’ARRIMAGE ET LA
QUINCAILLERIE D’ORIGINE.
A r'aide d’un tournevis, retirez le point d’arrimage.
ou
A l'aide de la clé de 10 mm (ou d’une douille de 10 mm), retirez I'anneau en
D en plastique.

e INSTALLEZ LE MATERIEL DE REMPLACEMENT

DE CE KIT.

A r'aide d’un tournevis a téte cruciforme, installez la vis métallique n° 10 pour
fixer 'anneau en D avec I'entretoise et la rondelle, comme illustré.

ou
A 'aide de la clé de 10 mm, installez I'entretoise, 'anneau métallique en D, la
rondelle M6 et le boulon M6. Serrez complétement a 5 Nm.

CESTINA

-
-

B Perno M6 (2x)
u Llave de 10 mm (1x)

n Anillo D (2x) n Espaciador de 10 mm
(2x)
n Arandela M6 (2x) B Tornillo n.° 10 (2x)

o VEA LA GRAFICA.

Vea la grafica en la siguiente pdgina y encuentre su vehiculo. Luego
identifique los accesorios que necesita su vehiculo y los amarres que
haya.

QUITE LOS PUNTOS DE AMARRE Y LOS

ACCESORIOS DE FABRICA.
Utilizando un desarmador, quite el punto de amarre.

O BIEN

Utilizando la llave de 10 mm (o llave de cubo de 10 mm), quite el anillo
D de pldastico.

INSTALE EL ACCESORIO DE REEMPLAZO DE ESTE
KIT.

Utilizando un desarmador de cabeza Phillips, instale el tornillo

metdlico n.° 10 para asegurar el anillo D con el espaciador y la
arandela, como se muestra.
O BIEN

Utilizando la llave de 10 mm, instale el espaciador, anillo D metdlico,
arandela Mé y perno Mé. Apriete biena 5 Nm.

DANSK

OBSAH

-
-
C

INDHOLD

n D-krouzek (2x) n 10mm distanéni podlozka a Sroub M6 (2x)
(24
n podlozka M6 (2x) B Sroub €. 10 (2x) u 10mm kli¢ (1x

o PODIVEJTE SE NA SCHEMA.

J
)
]
)

Podivejte se na schéma na dalSi strané a najdéte své vozidlo. Poté zjistéte,
které upevnovaci prvky pro své vozidlo potfebujete a kterych uvazovacich
bodu se to tyka.

DEMONTUJTE TOVARNi UVAZOVACi BODY A
UPEVNOVACI PRVKY.
Pomoci Sroubovaku odstrarite upeviovaci bod.
NEBO
Pomoci 10mm kli¢e (nebo 10mm nastréného klice) vyjméte plastovy
D-krouzek.
NAINSTALUJTE NAHRADNi UPEVNOVACI PRVKY
Z TETO SADY.

Podle obrazku nainstalujte pomoci kfizového Sroubovaku kovovy Sroub €. 10
pro zajisténi D-krouzku s distanéni vlozkou a podlozkou.

NEBO
Pomoci 10mm kli¢e nainstalujte distan¢ni viozku, kovovy D-krouzek,
podloZzku M6 a Sroub M6. Zcela utahnéte momentem 5 Nm.

\_

Instruction #1036298B-3/6

n D-ring (2x)

n M6-spaendeskive (2x)

10 mm afstandsstykke Mé6-bolt (2x)
|2 o E

B Nr. 10 skrue (2x) u 10 mm-n@gle (1x) J

o SE DIAGRAMMET.

Se diagrammet p& den nzeste side, og find dit keretgj. Identificer
derpé& den hardware, dit keretej skal bruge, og hvilke forankringer, der
bereres.

FJERN FORANKRINGSPUNKTERNE OG
HARDWAREN MONTERET FRA FABRIKKEN.

Brug en stjerneskruetraekker, og fjern forankringspunktet.
ELLER
Brug 10 mm-ngglen (eller 10 mm-muffen), og fjern plastik-D-ringen.

e INSTALE EL ACCESORIO DE REEMPLAZO DE

ESTEKIT.

Brug en stjerneskruetraekker til at montere metalskruen nr. 10 til at
fastgere D-ringen med afstandsstykke og spaendeskive som vist.
ELLER
Brug 10 mm-ngglen, og monter afstandsstykket, metal-D-ringen,
Mé-spaendeskiven og Mé-bolten. Spaend helt til 5 Nm.




o BEKIJK DE TABEL.

Raadpleeg de tabel op de volgende pagina en zoek uw voertuig, zodat u
weet wat u voor uw voertuig nodig hebt en hoe u alles bevestigt.
9 VERWIJDER DE BEVESTIGING MET BEHULP VAN
EEN SCHROEVENDRAAIER.
Verwijder de bevestiging met behulp van een schroevendraaier.
OF
Verwijder de kunststof D-ring met behulp van de 10 mm (moer)sleutel.

INSTALLEER DE VERVANGENDE HARDWARE
UIT DEZE KIT.

Gebruik een kruiskopschroevendraaier en de metalen #10-schroef om de

D-ring vast te zetten met een afstandhouder en sluitring, zoals afgebeeld.
OF

Installeer de afstandhouder, metalen D-ring, M6-ring en M6-bout met behulp

van de 10 mm (moer)sleutel. Draai volledig vast tot 5 Nm.

e NEDERLANDS N /7 suowml N\
( INHOUD N SISALTO A
n D-ring (2x) n (120X;nm afstandhouder a M6-bout (2x) n D-rengas (2x) n 10 mm:n vélikappale (2x) B M6-pultti (2x)
n M6-sluitring (2x) B #10 schroef (2x) u inbussleutel 10 mm (1x) n M6-aluslevy (2x) B # 10 ruuvi (2x) (110X;nm:n kiintoavain

o KATSO TAULUKOSTA.

Tutustu seuraavan sivun taulukkoon ja etsi ajoneuvosi. Sen jalkeen
voit selvittdd, mitd osia ajoneuvosi tarvitsee ja mitd sidontalenkkeja
tarkoitetaan.

9 IRROTA TEHTAAN SIDONTALENKIT JA OSAT.

Kaytda ruuvimeisselid ja irrota sidontapiste.

TAI
Kaytda 10 mm:n kiintoavainta (tai 10 mm:n hylsyd) ja poista muovinen
D-rengas.

e ASENNA KORVAAVAT OSAT TASTA SARJASTA.

Kaytd ristipdistd ruuvimeisselid ja asenna metallinen # 10 ruuvi
kiinnittadksesi D-renkaan kuvan mukaisesti valikappaleen ja aluslevyn

kanssa.
TAI

Asenna vdlikappale, metallinen D-rengas, Mé-aluslevy ja Mé6-pultti 10
mm:n kiintoavaimella. Kiristd 5 Nm:n kiristysmomenttiin.

o

- /
- )
( ]

o SIEHE TABELLE.

Siehe Tabelle auf der folgenden Seite. Suchen Sie Ihr Fahrzeug und stellen
Sie dann fest, welche Befestigungselemente Ihr Fahrzeug benétigt und
welche Verzurrvorrichtungen betroffen sind.
DIE WERKSSEITIGEN BEFESTIGUNGSPUNKTE
UND BEFESTIGUNGSELEMENTE ENTFERNEN.

Entfernen Sie den Befestigungspunkt mit einem Schlitzschraubendreher.

ODER:
Entfernen Sie mit dem 10-Schraubenschlissel (oder 10-mm-Inbusschlissel),

den Kunststoff-D-Ring.
INSTALLEZ LE MATERIEL DE REMPLACEMENT
DE CE KIT.

Montieren Sie mit einem Schlitzschraubendreher die #10-Schraube aus
Metall, um den D-Ring mit Abstandhalter und Unterlegscheibe wie dargestellt
zu sichern. ODER

Montieren Sie mit dem 10-mm-Schraubenschliissel den Abstandhalter,
D-Ring aus Metall, die M6-Unterlegscheibe und die M6-Schraube.

DEUTSCH 4 ITALIANO N\
INHALT ( INHOUD A
n D-Ring (2x) n (120);;nm-AbstandhaIter a Schraube M6 (2x) n D-ring (2x) n (120X;T\m afstandhouder B M6-bout (2x)
n Unterlegscheibe M6 (2x) B #10 Schraube (2x) égr?:gbenschlijssel (1) n M6-sluitring (2x) B #10 schroef (2x) u |(qbussleutel 10 mm

\_

Instruction #1036298B-4/6

o BEKIJK DE TABEL.

Raadpleeg de tabel op de volgende pagina en zoek uw voertuig, zodat
U weet wat u voor uw voertuig nodig hebt en hoe u alles bevestigt.
VERWIJDER DE FABRIEKSBEVESTIGINGEN EN
HARDWARE.
Verwijder de bevestiging met behulp van een schroevendraaier.
OF
Verwijder de kunststof D-ring met behulp van de 10 mm (moer)
sleutel.

INSTALLEER DE VERVANGENDE HARDWARE UIT
DEZE KIT.
Gebruik een kruiskopschroevendraaier en de metalen #10-schroef om
de D-ring vast te zetten met een afstandhouder en sluitring, zoals
afgebeeld. OF

Installeer de afstandhouder, metalen D-ring, Mé-ring en Mé-bout met
behulp van de 10 mm (moer)sleutel. Draai volledig vast tot 5 Nm.




e NORSK

e POLSKI

( INNHOLD A

~
)

( SPIS TRESCI

n D-ring (2x) n (120 ;nm avstandsstykke a M6-bolt (2x)
X
n M6-skive (2x) B #10 skrue (2x) u 10 mm nekkel (1x)

o SE TABELLEN.

Se tabellen pa neste side og finn kjeretgyet ditt. Identifiser deretter hvilke
deler kjgretayet trenger, og hvilke festepunkter som er bergrt.

o FJERN FABRIKK-FESTEPUNKTENE OG DELENE.

Bruk en skrutrekker til a fierne festepunktet.

ELLER
Bruk en 10 mm skiftengkkel (eller 10 mm pipengkkel) til & fierne D-ringen av
plast.

INSTALLER ERSTATNINGSDELENE FRA DETTE
SETTET.
Bruk en stjerneskrutrekker til & installere #10 metallskruen for & feste

D-ringen med avstandsstykke og skive, som vist.
ELLER

Bruk en 10 mm skiftengkkel til & installere avstandsstykket, D-ringen av
metall, M6-skiven og M6-bolten. Stram fullstendig til 5 Nm.

Element dystansowy
10 mm (2x)

B Wkret nr 10 (2x)

ﬂ Sruba M6 (2x)
u Klucz 10 mm (1x)

n Klamra typu D (2x)
n Podktadka M6 (2x)

o NALEZY ZAPOZNAC SIE Z TABELA.

Nalezy zapoznac sie z tabelg na kolejnej stronie i znalez¢ tam swdj pojazd,
a nastepnie okresli¢, ktory osprzet jest niezbedny oraz na jakie punkty
mocowania ma wplyw.
USUNAC FABRYCZNE PUNKTY MOCOWANIA
| OSPRZET.
Przy uzyciu wkretaka usung¢ punkt mocowania.
LuB

Przy uzyciu klucza 10 mm (lub nasadki 10 mm) zdemontowa¢ plastikowag
klamre typu D.

INSTALACJA OSPRZETU ZAMIENNEGO
ZNAJDUJACEGO SIE W ZESTAWIE.

Przy uzyciu wkretaka krzyzakowego zainstalowac wkret do metalu nr
10, aby zabezpieczy¢ klamre typu D wraz z elementem dystansowym
i podktadkg tak, jak pokazano. LUB

Przy uzyciu klucza 10 mm zainstalowa¢ element dystansowy, metalowg
klamre typu D, podkiadke M6 i srube M6. Catkowicie dokreci¢ momentem
5 Nm.

Consulte a tabela na pagina seguinte e localize o seu veiculo e, em seguida,
identifique quais as ferragens de que o seu veiculo necessita e quais as
fixagdes afetadas.

RETIRAR OS PONTOS DE FIXAGAO E AS
FERRAGENS DE FABRICA.
Utilizando uma chave de fendas, retire o ponto de fixagao.
ou

Utilizando a chave de boca-luneta de 10 mm (ou a chave de luneta de 10
mm), retire a argola em D de plastico.

e INSTALAR AS FERRAGENS DE SUBSTITUICAO

DESTE KIT.

Utilizando uma chave de fendas Phillips, instale o parafuso n.° 10 de metal

para fixar a argola em D com o espagador e a anilha, conforme ilustrado.
ou

Utilizando a chave de boca-luneta de 10 mm, instale o espacador, a argola

em D de metal, a anilha M6 e o parafuso M6. Aperte completamente até 5

Nm.

\_

Instruction #1036298B-5/6

e PORTUGUES N PYCCKUM N\
( CONTEUDO N COAEPXWUMOE A
n Argola em D (2x) Eg;ﬁ&a?;;)de '\P/laeré(i;L)JSO n g(a?TpasHoe KOnbLO n MpocTaBka 10 MM (2 WwT.) B Bont M6 (2 wr.)
n Anilha M6 (2x) Parafuso Chave de boca-luneta LWain6a M6 (2 wr.) B Lypyn Ne 10 (2 wr.) I'aequlM kntod 10 Mm
n.° 10 (2x) de 10 mm (1x)
o CONSULTAR A TABELA. CM. TABIULLY.

Cm. Tabnuuy Ha cnegytoLlein cTpaHuLe; HanauTe CBO aBTOMOOUIb, YTOObI
y3HaTb, kakasi pypHUTYpa Heobxoauma a5si HEero, U Kakme KpenexHble
TOYKU 3a[eiCTBOBaHbI.

CHUMUTE ®PABPUYHBIE KPEMEXHbIE TOUYKNU U

DPYPHUTYPY.
C nomoLLbo OTBEPTKN CHUMUTE KPEMEXHYHO TOYKY.

nnm

C nomoLupbto raeyHoro kntoda Ha 10 MM (Mnu HakugHoro krtoya Ha 10 Mm)
cHUMUTE nnactukosoe D-o6pasHoe KomnbLO.

YCTAHOBUTE CMEHHYIO ®YPHUTYPY U3

9TOIro KOMIJIEKTA.

Mcnonb3ys kpecTtoobpasHyo 0TBEPTKY, yCTaHOBUTE METANIMYECKUA LWypyn
Ne 10 gns doukcauum D-obpasHoro KorbLia ¢ NpocTaBKon U LWanbon, kak
NnokasaHo Ha UNMCTpaLUn.

Unu

Mcnonb3ays raeyHbivi kmtod Ha 10 MM, ycTaHOBUTE NPOCTaBKY,
mMeTannuyeckoe D-o6pasHoe konbLo, Wwanby M6 n 6ont M6.
3ataHuTe NOMHOCTLIO € yeunmem 5 Hw.




e SLOVENCINA N [/ SVENSKA ™
( OBSAH N INNEHALL A
n D-kruzok (2x) gﬁiiﬁa&(;:(r;é podlozka 10 a skrutka M6 (2x) n D-ring (2x) n 10 mm distansbricka (2x) B M6 bult (2x)
n podlozka M6 (2x) B skrutka #10 (2x) u maticovy kf'u¢ 10 mm (1x) n M6 bricka (2x) B #10 skruv (2x) (110 ;nm skruvnyckel
X

o POZRITE SI TABULKU.

Pozrite si tabulku na nasledujucej strane a vyhl'adajte svoje vozidlo, potom
zistite, aké prislusenstvo vase vozidlo potrebuje a ktoré spdsoby upevnenia
sa nan vztahuju.

ODSTRANTE VYROBNE UPEVNOVACIE BODY A

PRISLUSENSTVO.
Pomocou skrutkovaca odstrarnte upeviiovaci bod.

ALEBO

Pomocou 10 mm kluc¢a (alebo 10 mm nastrcky) odstrarite plastovy D-krizok.

NAMONTUJTE NAHRADNE PRIISLUSENSTVO Z
TEJTO SADY.
Pomocou skrutkovaca s krizovou hlavou namontujte kovovu skrutku #10 na

upevnenie D-kruzku s diStanénou podloZkou a podloZkou, ako je znazornené
na obrazku.

ALEBO
Pomocou 10 mm kfi¢a namontuijte distanénu podlozku, kovovy D-krazok,
podlozku M6 a skrutku M6. Uplne dotiahnite na 5 Nm.

- /
- )

YKPAIHCbKA

o HANVISA TILL DIAGRAMMET.

Se tabellen pa nasta sida och hitta ditt fordon och identifiera sedan vilken
hardvara ditt fordon behéver och vilka fastanordningar som berérs.

TA BORT DE FABRIKSMONTERADE
FASTPUNKTERNA OCH HARDVARAN.

Ta bort fastpunkten med hjalp av en skruvmejsel.
ELLER

Anvand en 10 mm nyckel (eller 10 mm hylsa) for att ta bort D-ringen i plast.

INSTALLERA ERSATTNINGSHARDVARAN FRAN
DEN HAR SATSEN.

Med en Phillips-huvudskruvmejsel, installera metallskruven #10 for att fasta
D-ringen med distans och bricka, enligt bilden.

ELLER
Anvand en 10 mm nyckel fér att montera distansstycket, D-ringen i metall,
M6-brickan och M6-bulten. Dra fullstandigt at till 5 Nm.

BMICT

n D-nopi6He kinbue (2 wr.) n MpocTaBka 10 Mm (2 wT.) a Bont M6 (2 wr.)
n Lanba M6 (2 wr.) B Lypyn Ne 10 (2 wr.) u FaleOval Kkntod Ha 10 Mm
(1 wr)

o AUB. TABJTULIO.

[uB. Tabnuuto Ha HacTyMHi CTOPIHLj; 3HaNAITh CBil aBTOMOGInNb, 1106
nisHaTucs, sika pypHiTypa HeobxigHa Ansa HbOTO, i SKi KPINWMbHI TOYKM
BMKOPUCTaHO.
3HIMITb ®ABEPUYHI KPINMUNbHI TOYKU 1
®YPHITYPY.

3a JONOMOroH BUKPYTKM 3HIMITb KPINMUMbHY TOYKY.
ABO
3a gonomoroto rakoBoro kntoya Ha 10 mm (abo HakugHoro kntoya Ha 10 M)
3HiMiTb nNnacTukoBe D-noaibHe KinbLe.
YCTAHOBITb 3AMIHHY ®YPHITYPY 3 LIbOI'O
KOMMIEKTY.
3a [onoMOrol XpecTonoaibHOT BUKPYTKM BCTAHOBITb METaniuHui LWypyn

Ne 10 gns dikcauii D-nogibHoro Kinbus 3 NpocTaBkoto i Warnboto, sik nokazaHo
Ha inocTpauii.

ABO
3a [onoMoroto rankoBoro krtoda Ha 10 MM yCTaHOBITb MPOCTaBKy, MeTanivyHe
D-nogi6He kinbue, wandy M6 i 6ont M6. 3aTarHiTb NOBHICTIO i3 3yCcUnnsam
5Hm.

\_

Instruction #1036298B-6/6

www.yakima.com

YAKIMA PRODUCTS, INC.
4101 KRUSE WAY
LAKE OSWEGO, OR
97035-2541
USA
888.925.4621
yakima.com/support

YAKIMA AUSTRALIAPTYLTD
17 Hinkler Court
Brendale, QLD 4500
Australia
1800 143 548
www.yakima.com.au
www.yakima.co.nz
www.yakima.eu



